De forma  
Indiæ.

Dardanes  
populi.  
Hydaspis  
& Acesma  
flumina.  
Cophes flu-  
men.  
Sabæ. Toxi-  
li. & Scodri  
populi.  
peucaneorū  
genes.  
Gargaridæ  
Dionysiū  
colunt.

Sacer loc⁹.

Fabula de  
Baccho.

Nisea uia.

aves aduolent: orgis est a græcis appellata. Ferunt  
etiam illam ueneri dedicatam extisse & ob id Co/  
lidem uocatā. Nec longe ab ea sed ad Gangem uer/  
sus alius quidam locus eminent: qui ab incolis sacer  
iudicatur ob mirabilem quandā rem ibi olim inue/  
ctam. Nam dicūt Bacchū illic olim cum fureret cō/  
sedisse: ibi teneras uitiū nebrides: quibus obtecti  
erant: qui sequebātur: statim in aspides se cōuertū/  
se: & in ferrū tyrsos: cincturas uero ac uitiū ipsarū  
capreolos in sufflantis dracones mutatos: propte/  
rea quia homines illi eius sacra contempsissent: at/  
q; horrerent eius mores. Tū uero timore omnes p/  
citos uiam illam p̄mum ab eo Niseam appellasse:  
constituisseq; ut una cum eorum liberis coronati  
hædera sacra conficerent. Quo facto cum gētes il/  
las subiecisset: montes statim Hemodos cōscēdisse  
ad quorum radices alliditur: q; ad orientem spectat  
ocean⁹: ibiq; supra eorū uerticē tanq; ad alios terræ  
fines geminas infixisse colūnas imitatus eius potis/  
imū cōter rancū Hercule: ac demū in Ismēi flumi/  
nis ripas exultatē descēdisse. S; hæ sunt gētes oēs  
ac natiōes quæ terram ipsam tenent: & potissimuz  
quæ potuerunt aliqua sui excellentia & dignitate  
ad cognitionē nostrā peruenire. Et si alias permul/  
tas esse fatear: quæ quoniam uariis in locis constitu/  
tæ sunt: ac partim circūerrant: nec ullum protsus fi/  
xum habent locum: partim etiam ignobiles & ob/  
scure: ut etiam sine nomine p̄manserint: nō muli/  
tamen faciendos esse iudicauī: Quas neq; q; omni

um conscius esset præter imortalem deum dicere  
posse existimaui. Ipse. n. solus est qui nouit omnia  
& solus qui potest. Ipse est qui p̄ma ipsi⁹ orbis fun/  
damenta in orbē coniecit & imensi maris aditu: &  
femitam mortalibus patefecit: quicq; uitæ huius cō/  
moditates oēs: diuitias: dignitates honores p̄stitit. q;  
ue sidera discernens unicuiq; quā uoluit sortem tra/  
didit. Quibusdam. n. ut terram colerēt: atq; inde  
sibi diuitias & opes comparēt. aliis aut ut pelago acti  
aut piscarentur sibi uictum: aut mercimonia com/  
mutarent: aliis ut scientiæ & philosophiæ studiis se/  
dederent: atq; inde honores aucuparētur & laudes  
Multis etiam ut cæteris p̄essent iuberent & impe/  
rarent. Ideoq; nō mirandum si hoīes uariam inter/  
se sunt non solū fortunam: sed etiam naturam con/  
secuti: cum uidemus regiones & loca: eam quoque  
uarietatem adeptā: postq; una quidē lacteos homi/  
nes pariat. alia subalbidos: alia fuscos: alia p̄sus adu/  
stos: aut similes multis floribus: quales generat As/  
syria. Sic enim statuit deus ut homines uarii quoq;  
igenii & multiformis aī ac industriæ: quē admodū  
& cætera nascerentur: atq; ut unusq; sua cōtenta/  
retur sorte. Vos igitur o terræ oēs: & uos o insulæ:  
q; colitis mare: ualete nunc p̄cor. Valete quoq; uos  
undæ oceāi: & uos ponti sacri fluctus: & uos fluiui  
ac & fontes & mōtes peruii ualete & uos q̄sō. Iam  
enim uos oēs satis p̄curri q; fueratis aliquā iter mor/  
tales famā aut nomē cōsecuti. S; deū q̄sō ut p̄ huius/  
modi labore meo aliquā retribuatur i postere gratiā.  
h